

ÅRSREDOVISNING

för

ATOUSA UNIVERSAL IMPORT AB

Org.nr. 556815-3646

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Orash Rustai, Styrelseledamot

2023-04-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom internationell handel, exporterar diverse varor genom bl.a bolagets kinesiska systerbolag från Kina till övriga delar av världen.

Företagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året 2022 var ett framgångsrikt och händelserikt år för bolaget, omsättningen har ökat avsevärt.

Vi fortsatte att jobba med våra stamkunder :

- vår franska kund har beställt en container med varor, de kom på fötter igen efter pandemin
- vår gamla amerikanska kund (SD2K) håller på att bli ansluten till ett annat företag på västkusten. Detta ska öka deras försäljning som i sin tur medför större leveranser från oss.
- vi levererade nya biologiskt nedbrytbara produkter till vår andra amerikanska kund (Taco Zocalo). de planerar att grossistförsälja dessa produkter, vilket är en stor möjlighet för oss.

Vi har dessutom fått några nya kunder (Turkiet, Dubai) samt träffade några potentiella kunder som är i pipelinen.

Fraktkostnaden var tyvärr fortfarande ganska hög under större delen av året som försämrade våra marginaler.

Utsikter för år 2023:

- vi planerar en resa till Kina för att besöka några nya leverantörer.
- vi samarbetar med vår amerikanska kund Danad Enterprise att göra nya beställningar av både biologiskt nedbrytbara och plastiska engångstallrikar.
- vi arbetar med en kund för att köpa tomma flaskor och behållare för kosmetiska produkter.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 016 933	2 343 317	838 061	2 589 034
Resultat efter finansiella poster	62 877	40 783	-104 188	21 286
Soliditet (%)	17,18	11,16	51,68	46,57
Balansomslutning	1 729 213	2 098 474	374 264	638 950

Definitioner av nyckeltal, se noter

ATOUSA UNIVERSAL IMPORT AB

Org.nr. 556815-3646

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	93 431	40 783	134 214
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		40 783	-40 783	0
Årets resultat			<u>62 877</u>	<u>62 877</u>
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>134 214</u>	<u>62 877</u>	<u>197 091</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	134 214
Årets resultat	<u>62 877</u>
	197 091

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>197 091</u>
	197 091

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ATOUSA UNIVERSAL IMPORT AB

Org.nr. 556815-3646

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 016 933	2 343 317
Övriga rörelseintäkter		0	245 856
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 016 933</u>	<u>2 589 173</u>
Rörelsekostnader			
Diverse direkta kostnader		-5 227 334	-1 888 185
Övriga externa kostnader		-97 193	-25 324
Personalkostnader	2	-477 668	-634 881
Övriga rörelsekostnader		<u>-152 025</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-5 954 220</u>	<u>-2 548 390</u>
Rörelseresultat		62 713	40 783
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>164</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		164	0
Resultat efter finansiella poster		62 877	40 783
Resultat före skatt		62 877	40 783
Årets resultat		<u>62 877</u>	<u>40 783</u>

ATOUSA UNIVERSAL IMPORT AB

Org.nr. 556815-3646

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 256 524	1 489 476
Övriga fordringar		<u>18 213</u>	<u>42 072</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 274 737	1 531 548
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>454 476</u>	<u>566 926</u>
Summa kassa och bank		454 476	566 926
Summa omsättningstillgångar		1 729 213	2 098 474
SUMMA TILLGÅNGAR		1 729 213	2 098 474
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		134 214	93 432
Årets resultat		<u>62 877</u>	<u>40 783</u>
Summa fritt eget kapital		197 091	134 215
Summa eget kapital		297 091	234 215
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 417 900	1 617 265
Övriga skulder		5 722	246 994
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>8 500</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga skulder		1 432 122	1 864 259
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 729 213	2 098 474

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Orash Rustai

Orash Rustai

Styrelseledamot

2023-04-29